
계  정
2016회계연도

추가경정예산(A)

2016회계연도

예산(B)
증감(A-B) 계  정

2016회계연도

추가경정예산(A)

2016회계연도

예산(B)
증감(A-B)

산학협력수익 1,040,823           408,475              632,348              산학협력비 1,026,787           449,452              577,335              

지원금수익 6,196,671           1,671,360           4,525,311           지원금사업비 4,300,230           1,197,025           3,103,205           

간접비수익 158,065              97,965               60,100               간접비사업비 241,640              80,695               160,945              

전입및기부금수익 30,500               -                       30,500               일반관리비 101,374              95,680               5,694                 

운영외수익 2,508                 2,500                 8                       운영외비용 8,777                 -                       8,777                 

학교회계전출금 -                       -                       -                       

운영활동으로인한

현금유입액
7,428,567          2,180,300          5,248,267          

운영활동으로인한

현금유출액
5,678,808          1,822,852          3,855,956          

투자활동으로 인한

현금유입액
-                      -                      -                      

투자활동으로 인한

현금유출액
1,629,683          105,000             1,524,683          

재무활동으로 인한

현금유입액
-                      5,000                5,000-                

재무활동으로 인한

현금유출액
-                      -                      

현금유입합계 7,428,567          2,185,300          5,243,267          현금유출합계 7,308,491          1,927,852          5,380,639          

기초의 현금 950,653             -                      950,653             기말의 현금 1,070,729          257,448             813,281             

수입총계 8,379,220          2,185,300          6,193,920          지출총계 8,379,220          2,185,300          6,193,920          

2016회계연도 추가경정현금예산서 총괄표

단위 : 천원  

현금유입부 현금유출부

신안산대학교 산학협력단



관 항 목

          7,428,567         2,185,300 5,243,267     

             7,428,567           2,180,300 5,248,267        

1,040,823           408,475           632,348           

444,263              124,200           320,063           

1)정부연구수익 171,771              69,750             102,021           

한국산업단지공단 위탁연구사업(신금철) 13,538,557

한국산업단지공단 위탁연구사업(오영탁) 8,501,470

한국산업단지공단 위탁연구사업(송한림) 14,836,310

한국산업단지공단 R&BD역량강화사업(조남철) 5,422,000

대전시 빛공해환경영향평가(홍승대) 28,244,856

NCS기반국가기술자격실기시험평가방법(한성만) 48,971,183

한국가스공사 위탁연구사업 28,621,840

해양수산부 용역사업(손경환) 23,635,000

계 171,771,216

2)산업체연구수익 272,492              54,450             218,042           

기술자문-범진시엔엘㈜ 8,100,000

기술자문-HDS㈜ 11,045,466

기술자문-㈜우리시스템 18,000,000

기술자문-㈜에스텍시스템 14,850,000

기술자문-㈜지이엔 24,480,000

㈜지이엔-기술개발사업 20,454,546

㈜지이엔-생산기술사업 -922,980

기술자문-㈜아프리카TV 16,200,000

안전교육전문강사 양성교재 개발연구(이성대) 28,570,000

기술자문-㈜영완 27,585,000

기술자문-굿텍 900,000

기술자문-한화호텔앤드리조트㈜ 6,300,000

기술자문-㈜엠시스 5,400,000

기술자문-대양산업기계㈜ 6,750,000

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

현금유입액

운영활동으로인한현금유입액

Ⅰ. 산학협력수익현금유입액

1. 연구수익
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

기술자문-㈜건양기술공사건축사사무소 18,000,000

기술자문-주식회사 무른모 4,500,000

기술자문-보화산업㈜ 27,000,000

기술자문-선진분말야금㈜ 22,680,000

기술자문-㈜제이오 1,800,000

기술자문-한국몰렉스 유한회사 2,700,000

기술자문-㈜롤텍 8,100,000

계 272,492,032      

430,523              204,275           226,248           

1)교육운영수익 430,523              204,275           226,248           

경기산학융합본부재직자교육 21,897,000        

2016년 조경가든대학 17,550,000        

2016년 디지털포토아카데미과정 10,000,000        

2016년 시민정원사 12,000,000        

2016년 안산시여성자치대학 19,050,000        

청년관광통역안내사 양성 교육과정 111,680,000      

청년관광통역안내사 양성2차 교육과정 226,800,000      

16년 산업단지캠퍼스조성사업(융합연구실)-㈜케이씨티이엔씨 5,000,000          

16년 산업단지캠퍼스조성사업(융합연구실)-㈜엠엔씨텍 2,000,000          

꿈날개 취업지원 블랜디드 프로그램 4,545,456          

계 430,522,456      

14,091               -                     14,091            

1)지식재산권이전수익 14,091               -                     14,091            

산학융합기술이전비-㈜케이아이씨 1,818,182

산학융합기술이전비-㈜우리시스템 2,727,273

산학융합기술이전비-㈜프론텍 1,818,182

산학융합기술이전비-케이티씨 주식회사 2,727,273

특성화비즈니스모델사업기술이전-㈜금옥테크 5,000,000

계 14,090,910

2)노하우이전수익

2. 교육운영수익

3. 기술이전수익
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

1)설비자산사용료수익

2)임대료수익

151,946              80,000             71,946            

1)SAU연못가카페매출액 110,000              100,000           10,000            

학교기업(SAU연못가카페매출액) 110,000,000      

계 110,000,000      

2)기타산학협력수익 41,946               80,000             38,054-            

계명대 사용자편의평가시험센터 용역사업(박형근) 40,446,456        

특성화비즈니스모델사업-㈜씨와이씨 300,000

특성화비즈니스모델사업-㈜화백엔지니어 300,000

특성화비즈니스모델사업-㈜동양알루미늄 300,000

특성화비즈니스모델사업-케이아이씨 300,000

특성화비즈니스모델사업-에이스기계 300,000

계 41,946,456        

6,196,671           1,671,360         4,525,311        

238,325              -                     238,325           

1)정부연구수익 238,325              -                     238,325           

산학연협력기술개발사업(오성훈) 85,320,000        

산학연협력기술개발사업(유도현) 70,004,000        

산학연협력기술개발사업(이중원) 83,001,000        

계 238,325,000      

2)산업체연구수익 -                    

5,498,346           1,271,360         4,226,986        

1)교육운영수익 5,498,346           1,271,360         4,226,986        

2016년 전문대학 글로벌 현장실습사업 16,500,000        

2016년 특성화전문대학육성사업 3,972,000,000   

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 611,000,000      

LINC사업 지자체 대응투자(안산시) 50,000,000        

4.설비자산사용료수익

5.기타산학협력수익

 II. 지원금수익현금유입액

1. 연구수익

2. 교육운영수익
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

16년 산업단지캠퍼스조성사업 742,900,000      

16년 산업단지캠퍼스조성사업 대응투자(안산시) 30,000,000        

고교-전문대연계 일반고 직업교육 위탁과정 75,946,000        

계 5,498,346,000   

460,000              400,000           60,000            

1)기타지원금수익 460,000              400,000           60,000            

2016년 안산시어린이급식관리지원사업 460,000,000      

계 460,000,000      

158,065              97,965             60,100            

54,604               23,750             30,854            

1)산학협력 연구수익 44,105               12,650             31,455            

기술자문-범진씨엔엘㈜ 900,000            

기술자문-HDS㈜ 1,227,267          

기술자문-(주)우리시스템 2,000,000          

기술자문-㈜에스텍시스템 1,650,000          

기술자문-㈜아프리카TV 1,800,000          

기술자문-㈜지이엔 4,992,727          

기술자문-㈜영완 3,065,000          

기술자문-굿텍 100,000            

기술자문-한화호텔앤드리조트㈜ 700,000            

기술자문-㈜엠시스 600,000            

기술자문-대양산업기계㈜ 750,000            

기술자문-㈜건양기술공사건축사사무소 2,000,000          

기술자문-㈜무른모 500,000            

기술자문-보화산업㈜ 3,000,000          

기술자문-한국몰렉스 유한회사 300,000            

기술자문-㈜제이오 300,000            

3. 기타지원금수익

 III. 간접비수익현금유입액

1. 산학협력수익
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

기술자문-㈜롤텍 900,000            

기술자문-선진분말야금㈜ 2,520,000          

대전광역시 빛공해환경영향평가 (홍승대) 1,073,326          

한국산업단지공단 위탁사업(신금철) 2,900,000          

안전교육전문강사 양성교재 개발연구 (이성대) 1,430,000          

한국산업인력공단 개발 용역사업 4,897,000          

한국가스공사 위탁연구사업 6,500,000          

계 44,105,320        

2)산학협력교육운영수익 5,500                 11,100             5,600-              

경기산학융합본부 재직자 교육 1,500,000          

청년관광통역안내사 양성 교육과정 4,000,000          

계 5,500,000          

3)기타 산학협력수익 4,999                 -                     4,999              

계명대학교 사용자편의평가시험센터 용역사업 4,999,000          

계 4,999,000          

103,461              74,215             29,246            

1)지원금연구수익 21,763               -                     21,763            

산학연협력기술개발사업(오성훈) 6,480,000          

산학연협력기술개발사업(유도현) 9,333,000          

산학연협력기술개발사업(이중원) 5,950,000          

계 21,763,000        

2)지원금교육운영수익 81,698               74,215             7,483              

산학협력선도전문대학(LINC)사업 31,500,000        

산업단지캠퍼스조성사업(2차년도) 44,600,000        

일반고 직업교육 위탁과정 프로그램 5,598,000          

계 81,698,000        

3)기타지원금수익 -                       -                     -                    

2. 지원금수익
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

30,500               -                     30,500            

1)학교법인전입금

2)학교회계전입금

3)학교기업전입금

4)기타전입금

30,500               -                     30,500            

1)일반기부금 1,500                 -                     1,500              

일반기부금(개인-이윤수) 1,500,000          

계 1,500,000          

2)지정기부금 29,000               -                     29,000            

지정기부금(기업-신반월새마을금고) 10,000,000        

지정기부금(기관-안산상공회의소,한국사회복지협회) 19,000,000        

계 29,000,000        

2,508                 2,500               8                    

2,508                 2,500               8                    

1)이자수익 2,508                 2,500               8                    

연간 예금이자 2,508,000          

계 2,508,000          

2)배당금수익

3)전기오류수정이익

4)기타운영외수익

-                       -                     -                    

 V. 운영외수익현금유입액

1. 운영외수익

투자활동으로인한현금유입액

I. 투자자산수입

1.장기금융상품인출

2.장기투자금융자산매각대

 IV. 전입및기부금수익현금유입액

1. 전입금수익

2. 기부금수익

3.출자금회수

4.기타투자자산수입
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

-                       5,000               5,000-              

4.기계기구 매각대

5.집기비품 매각대

6.차량운반구 매각대

7.기타유형자산 매각대

III. 무형자산 매각대

1.지적재산권 매각대

II. 유형자산매각대

1.토지 매각대

2.건물 매각대

3.구축물 매각대

4.기타기금인출수입

5.보증금수입

6.기타비유동자산수입

재무활동으로인한현금유입액

I. 부채의 차입 

1.임대보증금 증가액    

2.개발비 매각대

3.기타무형자산 매각대

IV.기타비유동자산수입

1.연구기금인출수입

2.건축기금인출수입

3.장학기금인출수입

2.기타비유동부채증가
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

-                       5,000               5,000-              

-                       5,000               5,000-              

          7,308,491         1,927,852 5,380,639     

             5,678,808           1,822,852 3,855,956        

1,026,787           449,452           577,335           

541,949              134,740           407,209           

1)인건비 416,469              59,740             356,729           

기술자문-㈜건양기술공사건축사사무소 18,000,000        

기술자문-㈜롤텍 8,100,000          

기술자문-㈜무른모 4,500,000          

기술자문-㈜아프리카 21,600,000        

기술자문-㈜에스텍시스템 17,550,000        

기술자문-㈜엠시스 5,400,000          

기술자문-㈜영완 48,199,500        

기술자문-㈜우리시스템 21,600,000        

기술자문-㈜제이오 2,700,000          

기술자문-HDS 씨큐리티㈜ 15,954,562        

기술자문-굿텍 900,000            

기술자문-대양산업기계㈜ 6,750,000          

대전빛공해환경영향평가 14,057,650        

기술자문-범진시엔엘㈜ 10,800,000        

기술자문-보화산업㈜ 27,000,000        

기술자문-선진분말야금㈜ 22,680,000        

안전교육전문강사 양성교재 개발연구(이성대) 23,600,000        

기술자문-지이엔㈜ 71,340,458        

한국가스공사 14,340,000        

현금유출액

운영활동으로인한현금유출액

Ⅰ. 산학협력비현금유출액

1. 산학협력연구비

II. 기본금의 조달

1.교비회계출연금의 증가

2.법인회계출연금의 증가

3.학교기업회계출연금의 증가

4.기타출연금의 증가
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

기술자문-한국몰렉스 유한회사 2,700,000          

기술자문-한화호텔앤드리조트㈜ 4,500,000          

한국산업단지공단 R&BD 역량강화(조남철) 6,000,000          

계명대학교 사용자편의평가시험센터용역사업 35,997,000        

해양수산부 용역사업(손경환) 12,200,000        

계 416,469,170      

2)학생인건비 2,000                 2,000               -                    

한국산업단지공단 위탁사업(신금철) 2,000,000          

계 2,000,000          

3)연구장비재료비 30,697               23,100             7,597              

안전교육전문강사 양성교재개발(이성대) 2,577,000          

한국가스공사 1,683,800          

한국산업단지공단 R&BD역량강화사업(조남철) 720,000            

대전시 빛공해환경영향평가 1,471,054          

산단공 생산기술사업화 지원사업(오영탁) 5,933,200          

산단공 생산기술사업화 지원사업(송한림) 11,200,000        

한국산업단지공단 위탁사업(신금철) 5,186,364          

해양수산부용역사업(손경환) 1,925,000          

계 30,696,418        

4)연구활동비 20,843               17,760             3,083              

한국산업단지공단 R&BD역량강화사업(조남철) 200,000            

한국가스공사 3,500,000          

한국산업단지공단 위탁사업(신금철) 1,215,057          

한국산업단지공단 위탁연구사업(오영탁) 228,000            

대전시 빛공해환경영향평가 4,116,040          

안전교육전문강사 양성교재개발(이성대) 2,073,740          

해양수산부용역사업(손경환) 9,510,000          

계 20,842,837        
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

5)연구과제추진비 69,100               16,360             52,740            

한국산업단지공단 R&BD역량강화사업(조남철) 655,458            

한국가스공사 9,106,140          

한국산업단지공단 위탁연구사업(신금철) 2,878,827          

한국산업단지공단 위탁연구사업(오영탁) 1,549,672          

한국산업단지공단 위탁연구사업(송한림) 2,287,556          

NCS기반 국가기술자격실기실험 평가방법 개발용역 48,971,000        

계명대학교 사용자편의 평가시험센터 용역사업 3,651,276          

계 69,099,929        

6)연구수당 2,840                 15,780             12,940-            

한국산업단지공단 위탁연구사업(신금철) 2,840,000          

계 2,840,000          

7)위탁연구개발비

439,035              286,062           152,973           

1)인건비 191,172              107,150           84,022            

경기산학융합본부 재직자 교육 14,850,000        

2016년 시민정원사과정 10,100,000        

2016년 조경가든대학 6,300,000          

2016년 안산시여성자치대학 8,320,000          

2016년 디지털포토아카데미과정 3,960,000          

청년관광통역안내사 양성 교육과정 81,260,000        

청년관광통역안내사 양성 2차교육과정 65,431,920        

꿈날개 취업지원 블랜디드 프로그램 950,000            

계 191,171,920      

2)교육과정개발비

3)장학금

2. 교육운영비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

4)실험실습비 32,740               44,549             11,809-            

2016년 조경가든대학 7,334,750          

2016년 디지털포토아카데미과정 5,080,000          

청년관광통역안내사 양성 교육과정 319,000            

청년관광통역안내사 양성 2차 교육과정 20,006,200        

계 32,739,950        

5)기타교육운영비 215,123              134,363           80,760            

꿈날개 취업지원 블랜디드 프로그램 3,594,330          

경기산학융합본부 재직자 교육 7,047,066          

2016년 시민정원사과정 4,900,000          

2016년 조경가든대학 3,361,840          

2016년 안산시여성자치대학 10,730,000        

2016년 디지털포토아카데미과정 960,000            

청년관광통역안내사 양성 교육과정 96,530,080        

청년관광통역안내사 양성 2차교육과정 88,000,000        

계 215,123,316      

1)지식재산권실시양도비

2)산학협력보상금

553                    6,650               6,097-              

1)학교시설사용료 553                    6,650               6,097-              

2016년 조경가든대학 553,410            

계 553,410            

45,250               22,000             23,250            

1)기타산학협력비 45,250               22,000             23,250            

학교기업 45,000,000        

특성화사업비지니스모델사업 249,700            

계 45,249,700        

3. 지식재산권비용

4.학교시설사용료

5.기타산학협력비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

4,300,230           1,197,025         3,103,205        

244,244              9,025               235,219           

1)인건비 18,000               117                 17,883            

산학연협력 기술개발사업(오성훈) 3,600,000          

산학연협력 기술개발사업(유도현) 14,400,000        

계 18,000,000        

2)학생인건비 11,180               1,400               9,780              

2011년 일반연구자지원사업<5차년도> 1,400,000          

산학연협력 기술개발사업(이중원) 9,780,000          

계 11,180,000        

3)연구장비재료비 160,800              2,788               158,012           

2011년 일반연구자지원사업<5차년도> 2,590,000          

산학연협력 기술개발사업(오성훈) 69,560,000        

산학연협력 기술개발사업(유도현) 44,537,000        

산학연협력 기술개발사업(이중원) 44,113,000        

계 160,800,000      

4)연구활동비 26,648               2,200               24,448            

2011년 일반연구자지원사업<5차년도> 748,079            

산학연협력 기술개발사업(이중원) 17,800,000        

산학연협력 기술개발사업(유도현) 2,100,000          

산학연협력 기술개발사업(오성훈) 6,000,000          

계 26,648,079        

5)연구과제추진비 4,919                 1,220               3,699              

2011년 일반연구자지원사업<5차년도> 243,900            

 산학연협력 기술개발사업(유도현) 967,000            

산학연협력 기술개발사업(이중원) 3,708,000          

계 4,918,900          

6)연구수당 22,697               1,300               21,397            

2011년 일반연구자지원사업<5차년도> 937,156            

산학연협력 기술개발사업(오성훈) 6,160,000          

 II. 지원금사업비현금유출액

1. 연구비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

산학연협력 기술개발사업(이중원) 7,600,000          

산학연협력 기술개발사업(유도현) 8,000,000          

계 22,697,156        

7)위탁연구개발비

8)제경비

3,829,356           1,056,000         2,773,356        

1)인건비 991,380              466,000           525,380           

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 153,000,000      

2016년 안산시어린이급식관리지원센터 257,000,000      

2016년 특성화전문대학육성사업 260,000,000      

산업단지캠퍼스조성사업 210,000,000      

일반고 직업교육 위탁과정 프로그램 16,380,000        

청년취업아카데미 95,000,000        

계 991,380,000      

2)교육과정개발비 -                       -                     -                    

3)장학금 57,800               -                     57,800            

안산상공회의소 장학금(1,2학기) 9,000,000          

특성화전문대학육성사업(멘토-멘티 튜터링제 튜터장학금) 19,500,000        

산업단지캠퍼스조성사업(참여학생마일리지프로그램장학금) 29,300,000        

계 57,800,000        

4)실험실습비 16,572               -                     16,572            

일반고 직업교육 위탁과정 프로그램 16,572,497        

계 16,572,497        

5)기타교육운영비 2,763,604           590,000           2,173,604        

2015년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 1,515,000          

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 265,156,032      

2016년 LINC사업 지자체 대응(안산시) 22,000,000        

2016년 전문대학 글로벌 현장실습사업 16,500,000        

2. 교육운영비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

2016년 특성화전문대학육성사업 1,951,765,295   

산업단지캠퍼스조성사업 497,895,780      

일반고 직업교육 위탁과정 프로그램 8,771,830          

계 2,763,603,937   

226,630              132,000           94,630            

1)기타지원금사업비 226,630              132,000           94,630            

2016년 안산시어린이급식관리지원사업 226,629,695      

계 226,629,695      

241,640              80,695             160,945           

17,232               5,600               11,632            

1)인건비 2,720                 -                     2,720              

일반고 직업교육-내부참여인력 인건비 2,720,000          

계 2,720,000          

2)연구개발능률성과급 14,512               5,600               8,912              

연구개발능률성과급 14,511,700        

계 14,511,700        

224,408              75,095             149,313           

1)기관공통지원경비 29,424               21,500             7,924              

일반고 직업교육 위탁과정 프로그램 996,000            

기관공통지원경비 22,478,130        

산학연협력 기술개발사업(이중원) 5,950,000          

산학연협력 기술개발사업(유도현) 9,333,000          

산학연협력 기술개발사업(오성훈) 6,480,000          

계 29,424,130        

2)사업단 또는 연구단운영비 188,484              52,595             135,889           

2015 산학협력선도전문대학(LINC)사업 2,845,200          

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 7,527,891          

 III. 간접비사업비현금유출액

1. 인력지원비

2. 연구지원비

3. 기타지원금사업비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

2016년 특성화전문대학육성사업 131,071,655      

산업단지캠퍼스조성사업 44,600,000        

사업단또는연구단운영비 1,039,800          

안전교육전문강사 양성교재개발(이성대) 1,400,000          

계 188,484,546      

3)연구실안전관리비 6,500                 1,000               5,500              

안전관리비 6,500,000          

계 6,500,000          

4)연구보안관리비

5)연구윤리활동비

6)연구개발준비금

7)대학연구활동지원금

8.대학기반시설 및 장비운영비

1)과학문화활동비

2)지식재산권출원등록비

1)기타지원비

101,374              95,680             5,694              

101,374              95,680             5,694              

1)인건비 33,000               76,180             43,180-            

학교기업 인건비 33,000,000        

계 33,000,000        

2)퇴직급여 38,030               -                     38,030            

2016년 산학협력선도전문대학(LINC)사업 5,975,974          

2016년 안산시어린이급식관리지원센터 16,370,305        

2016년 특성화전문대학육성사업 13,500,000        

산업단지캠퍼스조성사업 2,184,220          

3. 성과활용지원비

4. 기타지원비

 IV. 일반관리비현금유출액

1. 일반관리비
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

계 38,030,499        

2)일반제경비 30,344               19,500             10,844            

학교기업 일반제경비 16,580,000        

일반제경비 13,763,560        

계 30,343,560        

8,777                 -                     8,777              

8,777                 -                     8,777              

학교기업 영업외비용 3,600,000          

기타운영외비용 5,176,985          

계 8,776,985          

-                       -                     -                    

-                       -                     -                    

1,629,683           105,000           1,524,683        

-                       5,000               5,000-              

-                       5,000               5,000-              

1,629,683           100,000           1,529,683        

투자활동으로 인한 현금유출액

I. 투자자산 지출

1.장기금융상품의 증가

2.투자유가증권의 취득지출

3.출자금의 투자지출

4.연구기금 적립지출

 V. 운영외비용현금유출액

1.전기오류수정손실

2.기타운영외비용

 VI. 학교회계전출금현금유출액

1. 학교회계전출금

1.토지 취득

2.건물 취득

3.구축물 취득

5.건축기금 적립지출

6.장학기금 적립지출

7.기타기금 적립지출

8.보증금 지출

9.기타 투자자산 투자지출

II. 유형자산 취득지출
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

1,538,823           100,000           1,438,823        

2016년 특성화전문대학육성사업 1,518,303,500   

산업단지캠퍼스조성사업 3,520,000          

산업단지캠퍼스조성사업(안산시) 17,000,000        

계 1,538,823,500   

90,860               -                     90,860            

2016년 특성화전문대학육성사업 77,859,550        

산업단지캠퍼스조성사업(안산시) 13,000,000        

계 90,859,550        

1)임대보증금 감소 

2)기타비유동부채의 감소

4.기계기구 취득

5.집기비품 취득

6.차량운반구 취득

IV. 기타비유동자산지출

1.연구기금 적립지출

2.건축기금 적립지출

3.장학기금 적립지출

4.기타기금 적립지출

5.보증금 지출

7.건설중인자산의  취득

8.기타유형자산 취득

III. 무형자산취득지출

1.지식재산권 취득

2.개발비 취득

3.기타무형자산 취득

6.기타비유동자산 지출

 재무활동으로 인한 현금유출액

I.부채의상환

1. 비유동부채입금액
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관 항 목

2016회계연도 추가경정현금예산서
(2016년 03월 01일부터   2017년 02월 28일까지 )

단위:천원

과       목  2016회계연도
추가경정예산(A)

 2016회계연도
본예산(B)

 증감
(A-B)

산출근거(원)

1)법인일반회계출연금감소

2)교비회계출연금감소

3)기타출연금감소

120,076              257,448           137,372-           

950,653              -                     950,653           기초의 현금 950,652,697      

1,070,729           257,448           813,281           기말의 현금 1,070,728,703   

현금의증감(유입-유출)

예비비

기초의 현금

기말의 현금

II. 기본금의 반환

1.출연기본금감소
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